

## हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वुविद्यालय

## Central University of Himachal Pradesh

अस्थायी शैक्षणिक खंड, शाहपूर, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176 206

Temporay Academic Block, Shahpur, District Kangra, Himachal Pradesh – 176206 Phone No. 01892-237285/88/89, Ext. 412; Fax No. 01892-237286; Mob. +91-88942-90480;

E-mail: coe@cuhimachal.ac.in; Website: www.cuhimachal.ac.in

फ़ाइल सं॰ : COE/2-1/CUHP/2017/ दिनांक : 30.06.2017

## आवश्यक सूचना Important Notice

1. ऐसे अभ्यर्थियों, जिन्होंने हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय के विभिन्न अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए 11 जून 2017 को आयोजित प्रवेश परीक्षा में भाग लिया है तथा स्नातक डिग्री या समकक्ष परीक्षा का अंतिम परिणाम जमा नहीं करवाया है, को सलाह दी जाती है कि वे 11 जुलाई 2017 तक इस परिणाम को परीक्षा नियंत्रक कार्यलय में अथवा cuhp.coe@gmail.com मेल आई डी पर मार्क्स कार्ड / ग्रेड कार्ड की स्कैन कॉपी भेज कर जमा करवा दें अन्यथा प्रवेश के लिए उनके नाम पर विचार नहीं किया जाएगा।

The candidates who have appeared in the Entrance Test – 2017 held on 11 June 2017 for admission to the different PG Programmes of Study of Central University of Himachal Pradesh and have not submitted the final result of Bachelor/UG degree or equivalent examination, are advised to submit the same in the Office of Controller of Examination or by sending the scanned copy of the detailed Marks card/Grade card on mail Id <a href="mailto:cuhp.coe@gmail.com">cuhp.coe@gmail.com</a> latest by 11 July 2017 otherwise their name will not be considered for admission.

2. अभ्यर्थियों के कॉम्पोजिट स्कोर ( प्रवेश परीक्षा में प्राप्त अंक + मैट्रिक में प्राप्त अंकों की प्रतिशतता का 10% + 10+2 में प्राप्त अंकों की प्रतिशतता का 10% + स्नातक डिग्री अथवा समकक्ष परीक्षा में प्राप्त अंकों की प्रतिशतता का 30% ) के साथ अंतिम परिणाम 14 जुलाई 2017 को विश्वविद्यालय नोटिस बोर्ड / वेबसाइट पर जारी किया जाएगा।

The Final result of the candidates with the Composite score (Marks scored in Entrance Test-2017 + 10% of the percentage of marks scored in Matric + 10% of the percentage of marks scored in 10+2 + 30% of the percentage of marks scored in Bachelor/UG degree or equivalent examination) will be displayed/uploaded on University Notice Board/Website on 14 July 2017.

3. सम्बन्धित विभाग द्वारा चयनित अभ्यर्थियों की प्रथम चयन सूची 24 जुलाई 2017 को विश्वविद्यालय नोटिस बोर्ड / वेबसाइट पर जारी की जाएगी।

The first selection list of selected candidates shall be displayed/uploaded on University Notice Board/Website by the concerned department on 24 July 2017.